[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   от  03 апреля  2015 г. №   23

О внесении изменений  в  Постановление Администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области от 02 февраля 2015 г. № 6

          Рассмотрев протест прокурора Городищенского района Волгоградской области от 30 марта 2015 г. № 7-37-2015  на Постановление администрации Вертячинского сельского поселения от 02.02.2015г. № 6, руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения, Администрация Вертячинского сельского поселения

	      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области от 02 февраля 2015 г. № 6 «Об  утверждении  Положения об оплате труда, дополнительного соглашения к положению об оплате труда и утверждению штатного расписания  работников Вертячинского культурного центра Городищенского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Изменить название постановления на следующее: «Об  утверждении  Положения об оплате труда работников Вертячинского культурного центра».

1.2. Признать утратившими силу Приложение №  2,  Приложение № 3  к постановлению.

      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                     С.В. Минаков